
1 

 

       

Značka Dodatku č. 1:    573/OŠK/D1/21 
 

DODATEK č. 1 
k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace  

(značka smlouvy: 150/OŠK/21) 

 

  

 

Část A 

Smluvní strany  

 

Poskytovatel:  statutární město Havířov 

Sídlo:  736 01 Havířov-Město, Svornosti 86/2 

Zastoupen: Mgr. Janou Feberovou, náměstkyní primátora pro školství a kulturu 

IČO:  00297488 

DIČ:  CZ00297488 

ID datové schránky:                 7zhb6tn 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

Číslo účtu:  27-1721604319/0800 (výdajový)  

19-1721604319/0800 (příjmový) 

není zapsán ve veřejném rejstříku  

(dále jen „poskytovatel“)  

 

Příjemce:  HC Havířov 2010 s.r.o. 

Sídlo 736 01 Havířov – Podlesí, Těšínská 1296/2a 

Zastoupen: Jaroslavem Mrowiecem, Alešem Bambulou, jednateli 

IČO: 

DIČ: 

28627181 

CZ28627181 

ID datové schránky:  midsc9a 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   

zapsán ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 35457 

(dále jen „příjemce“)  

                            

 

Část B  

Identifikace původní smlouvy 

 

Smluvní strany uzavřely dne 10. 3. 2021 veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace (značka 

smlouvy: 150/OŠK/21), na základě které poskytovatel poskytne příjemci účelově určenou 

neinvestiční dotaci ve výši 8 000 000,00 Kč, slovy: osmmilionů korun českých (dále jen 

„dotace“), ve čtyřech splátkách, a to na účet příjemce uvedený v Článku I: 

 

1. splátka 2 000 000,00 Kč - v termínu k 22.03.2021, 

2. splátka 2 000 000,00 Kč - v termínu k 31.05.2021, 

3. splátka 2 000 000,00 Kč - v termínu k 30.07.2021, 

4. splátka 2 000 000,00 Kč - v termínu k 30.09.2021. 

 

 

 

 

 

 



 

 

   

2 

 

Část C 

Změna obsahu původní smlouvy 

 

Na základě žádosti příjemce vedené pod čj. MMH/119759/21 ze dne 3. 5. 2021 o upřesnění 

znění původní smlouvy, se smluvní strany dohodly na změnách původní smlouvy 

spočívajících v doplnění specifikace účelu použití dotace, takto: 

 

Změna č. 1 

Mění se Článek III Účel použití dotace odst. 1. původní smlouvy, který nově zní takto: 

1. Dotaci poskytovatel poskytuje výhradně za účelem úhrady nákladů souvisejících s činností 

příjemce v roce 2021 (dále jen „činnost“), a to v souladu s předloženou obecnou částí žádosti 

o dotaci čj. MMH/153549/20 ze dne 26.10.2020 s tím, že část finančních prostředků 

z poskytnuté dotace ve výši 1 000 000,00 Kč bude použita výhradně k úhradě pronájmu 

ledové plochy a dalšího zařízení ve VÚH, vč. služeb a energií s pronájmem souvisejících. 

 

Změna č. 2 

Mění se Článek III Účel použití dotace odst. 2. původní smlouvy, který nově zní takto: 

2. Příjemce je oprávněn použít finanční prostředky poskytnuté dotace výhradně k úhradě 

nákladů souvisejících s činností příjemce, včetně všech nákladů spojených s pronájmem 

ledové plochy a dalšího zařízení ve VÚH (tj. nákladů na pronájem a služby, vč. energií 

s pronájmem souvisejících), přičemž poskytnutou dotaci nelze čerpat na úhradu výdajů za 

položky uvedené v čl. III, odstavci 5. Zásad (viz. čl. II odst. 4. této smlouvy). 

 

Část D 

Závěrečná ustanovení 

 

1. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodlo Zastupitelstvo města Havířova dne 21. 6. 2021 

usnesením číslo 684/20ZM/2021. 

2. Ostatní ujednání původní smlouvy se nemění a Dodatek č. 1 je nedílnou součástí původní 

smlouvy.  

3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží 

příjemce a zbývající 2 si ponechá poskytovatel.  

4. Příjemce souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl veden v evidenci smluv vedené  

na Magistrátu města Havířova.   

5. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn v Registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/. 

Poskytovatel zajistí zveřejnění Dodatku č. 1 v Registru smluv do 15 pracovních dnů od 

uzavření tohoto Dodatku č. 1. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že s obsahem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí,  

což stvrzují svými podpisy. 

7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která ho podepisuje 

jako druhá v pořadí, tj. dnem uzavření. Účinnosti tento dodatek nabývá dnem uveřejnění 

v Registru smluv. 

 

 

 

 

https://smlouvy.gov.cz/


 

 

   

3 

 

 

8. Právní jednání učiněná před uzavřením tohoto Dodatku č. 1 se považují takto za právní 

jednání dle tohoto Dodatku č. 1 a dle původní smlouvy.  

 

Havířov dne 22. 7. 2021 Havířov dne 26. 8. 2021 

  

Za poskytovatele: Za příjemce:       

  

  

…………………………….. ……………………………. 

Jana Feberová v.r. Jaroslav Mrowiec v.r. 

náměstkyně primátora  jednatel 

pro školství a kulturu      

 

 

   ………………………………..  

                Aleš Bambula v.r.   

          jednatel 

 

Za správnost:   xxx, referent odboru školství a kultury 

V Havířově:   7. 9. 2021 

 


